[image: image1.png]TEMNNOXOOHAA KOMNOAHWNA















Теплоход




«Александр Невский»

Казань - Нижний Новгород - Казань 
Уикэнд!
22 мая – 24 мая 2026 г.
Внимание! Время московское
	день
	порт
	дата
	прибытие
	стоянка
	отправление

	1
	Казань
	22 май
	
	
	08.00

	
	Чебоксары
	22 май
	16.30
	3.30
	20.00

	2
	Нижний Новгород
	23 май
	10.00
	9.00
	19.00

	3
	Казань
	24 май
	14.00
	
	


Расписание предварительное. Возможны небольшие изменения.







